令和６年度第１２回役員会議事録

日 時 令和７年３月２４日（火）（メール送信日）

出席者 長谷山理事長、穴沢大学総括理事、長澤大学総括理事、榮坂大学総括理事、

中村理事、西井理事、米澤理事・事務局長

議    事

議題

１ 北海道国立大学機構小樽商科大学事務組織規程の一部を改正する規程（案）について

北海道国立大学機構小樽商科大学事務組織規程の一部を改正する規程（案）について、

書面審議を行った。

 審議の結果、令和７年３月２６日付で、原案どおり承認された。

（可とする者７名、否とする者０名）

２ 北海道国立大学機構職員給与規程の一部を改正する規程（案）について

北海道国立大学機構職員給与規程の一部を改正する規程（案）について、書面審議を行

った。

 審議の結果、令和７年３月２６日付で、原案どおり承認された。

（可とする者７名、否とする者０名）

３ 北海道国立大学機構旅費規程の一部を改正する規程（案）等について

北海道国立大学機構旅費規程の一部を改正する規程（案）等について、書面審議を行っ

た。

 審議の結果、令和７年３月２６日付で、原案どおり承認された。

（可とする者７名、否とする者０名）